
 

 

 

 

 
 
   

 
15 sierpnia 2009 r. 

 

DM IDMSA obejmie w pre-IPO akcje Bowimu 

i przeprowadzi IPO spółki w II kwartale 2010 r.  

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA podpisał 14 sierpnia ze spółką Bowim S.A. oraz jej dotychczasowymi 

akcjonariuszami umowę inwestycyjną, potwierdzającą brak jakichkolwiek wzajemnych 

roszczeń pomiędzy jej stronami z tytułu poprzednich umów. Spółki zawarły jednocześnie 

umowę dotyczącą przeprowadzenia prywatnej oferty pre-IPO o wartości ok. 33 mln zł. Akcje 

nowej emisji obejmie DM IDMSA. Broker będzie także pełnił funkcję Oferującego w pierwszej 

publicznej ofercie akcji spółki, planowanej na II kwartał 2010 r. 

Zgodnie z zapisami umowy inwestycyjnej do 31 sierpnia 2009 r. odbędzie się Walne Zgromadzenie, na 

którym zostanie podjęta uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Bowimu.  

- Cieszę się, że udało nam się dojść do porozumienia w sprawie kontynuacji współpracy. Bowim to silna, 

zyskowna grupa kapitałowa, o mocnych podstawach do dalszego wzrostu. To dobra okazją inwestycyjna, 

zwłaszcza w perspektywie symptomów poprawy na światowym rynku. Zaopatrując klientów  

z sektora infrastrukturalnego w budownictwie, Bowim nie tylko będzie beneficjentem tych zmian, ale także 

najszybciej odczuje ich skutki – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu IDMSA.  

Grupa Bowim jest jednym z trzech największych dystrybutorów stali na polskim rynku (wg danych Polskiej 

Unii Dystrybutorów Stali za 2008 r.), który specjalizuje się także w produkcji prefabrykatów zbrojeniowych.  

W 2008 r. grupa kapitałowa osiągnęła obroty przekraczające 1 mld zł. Strategia spółki zakłada 

rozszerzenie zasięgu sieci sprzedaży na teren całego kraju,  poprzez budowę dwóch kolejnych - obok 

istniejącego w Sosnowcu - centrów dystrybucyjno-logistycznych oraz dalszy rozwój serwisu stali i oferty 

asortymentowej.  

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 



 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


